postupak, jedna je ustupljena drugom organu na rješavanje, a sedam žalbi je odbijeno.

DIO ČETVRTI
- Tabelarni pregled prijavljenih studenata i odobrenih stipendija sa komentarom

Gradske/Općinske službe nadležne za pitanja branilačko-invalidske zaštite Kantona zaprimile su
ukupno 1.875 (hiljaduosamstotinasedamdesetpet) zahtjeva za dodjelu stipendija za studijsku 2022./2023.
godinu, što je za 256 zahtjeva manje u odnosu na predhodnu studijsku godinu. Pregled broja prijavljenih
kandidata po gradovima/općinama i kategorijama branilačke populacije prikazan je u tabeli broj 1., a u
tabeli broj 2. prikazani su podneseni zahtjevi po godinama studija prvog i drugog ciklusa studiranja.

Pravo na dodjelu stipendija za posmatranu studijsku godinu ostvarilo je ukupno 1.729
(hiljadusedamstotinadvadesetdevet) studenata što je za 258 stipendija manje u odnosu na predhodnu
godinu. Napominjemo da je osam studenata- korisnika sa konačnog spiska odustalo od stipendije iz
razloga što su ostvarili pravo na stipendiju drugog davaoca koja je povoljnija.

Pregled broja korisnika stipendija po gradovima/općinama i kategorijama pripadnosti branilačke